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Birim Kalite Komisyonunun Görevleri 

i. Birimin kalite hedeflerini hazırlamak, 

ii. Üniversitenin hedefleri doğrultusunda, birimdeki akademik ve idari hizmetlerin 

değerlendirilmesi, kalitenin geliştirilmesi ve akreditasyon surecinde gerçekleştirilecek 

faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak, 

iii. Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, birimlerin eğitim öğretim ve 

araştırma faaliyetleri ile idari-yönetim hizmetlerinin değerlendirilmesi ve kalitesinin 

geliştirilmesine yönelik iç ve dış kalite güvencesine uygun olarak birimsel göstergeleri 

belirlemek, bu kapsamda yapılan ve yapılacak çalışmaları Üniversitemiz Kalite - 

Komisyonu tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda yürütmek ve bu çalışmaları 

içeren rapor/bilgi/belge Üniversite Kalite Komisyonu’na sunmak, 

iv. Üniversitenin kalite güvence sisteminin birimde işleyişini gözetmek, Birim 

göstergelerini tespit etmek ve bu kapsamda yapılacak çalışmaları Üniversite Kalite 

Komisyonu tarafından, belirlenen esaslar doğrultusunda yürütmek, 

v. Birimin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalitesini ve 

kalite geliştirme çalışmalarının sonuçlarını içeren rapor/bilgi/belge hazırlamak – 

Üniversite Kalite Komisyonuna göndermek ve Birim web sayfasında ulaşılacak 

şekilde kamuoyuyla paylaşmak, Dış değerlendirme sürecinde gerekli hazırlıkları 

yapmak, Üniversite Kalite Komisyonu ve Yükseköğretim Kalite Kurulu ile dış 

değerlendirici kurumlara her türlü desteği vermek, 

vi. Akademik birim komisyonlarınca eğitim-öğretim, araştırma ve yönetim faaliyetlerinin 

akreditasyonuna yönelik çalışmalar yapmak, 

vii. Üniversite Kalite Komisyonu tarafından Senatonun onayına sunulan çalışmaların, 

Birim faaliyetlerine uygulanmasını takip etmek, 

viii. İç ve dış değerlendirme sürecinde gerekli hazırlıkları yapmak, 

ix. Üniversite Kalite Komisyonu ve Yükseköğretim Kalite Kurulu ile dış değerlendirici 

kurumlara her türlü desteği vermek, 

x. Kalite Komisyonunun kararlarını ilgili birimin alt birimlerine duyurmak, 

uygulamalarına katkı sağlamak ve sonuçlarını izlemek, 

xi. Kalite Komisyonu tarafından gerekli görülen diğer çalışmaları yürütmektir. 


